а

ОВАН
ут

ного
области!

«и, моде ___20 2.84.
р ва

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ^^^ —«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 304-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 10.12.2021 № 369-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 10.12.2021 № 369-нп «О тарифах на услуги по передаче тепловой
энергии от котельной обществас ограниченной ответственностью «КомТЭК», оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский
муниципальный район Тверской области, для потребителей Старомелковского сельского
поселения муниципального образования Тверской области Конаковский район
на 2022 — 2024 годы»следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Конаковский район» заменить
словами «Конаковский муниципальный округ», слова «Старомелковского сельского
поселения» заменить словами «деревни Старое Мелково»;

2) таблицу «Тарифына услуги по передаче тепловой энергии от котельной общества
с ограниченной ответственностью «КомТЭК», оказываемые муниципальным унитарным
предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский муниципальный район Тверской
области, для потребителей Старомелковского сельского поселения муниципального
образования Тверской области Конаковский район на 2022 - 2024 годы» приложения1изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальн
РЭК Твер Хх К.С. Рощин

ный № 15%. м

-

-

ФСОССГТЕ

ОИ

$60С'[0'103

гея.

/9АЧ

ичньовелоонио

-

-

70519005

0и

750С'10'102

ие.

1/^9АЧ

ичньовеазонго

-

-

ЕС0ССГТЕ

ОН

СООО|иея1/’9^

ичнвовеоонио

-

-

СОСТ

ГОО

<505`0'10

2

ея

‘ола

ичньочелонго

-

-

550'90`0Е

он

<505`10`10

3

иез,

|/’9А9

ичнвовеизонио

эинзизэвН

<

.

09'05Е

УСОССГТЕ

ОИ

750510`10Э|иея/оАЧимньовезоонто

ироРГ0О

ОМОН

|,

ноие4

ичнаиенипинАи

-

90°508

7505`90`05

он

$50С'10°10

2

их.

]/'9А4

ичнвочелонпо

иихочохеноу

«и12э

-

9005

ееосете

ом

00551'102|иечД/9АЯичньовыонио|ЭМЧОНаи

эчнноне4»

ПАЙ

-

СГ

Е6С

сс

'0Е

О

20570102

ие.

1/04

ичньочегоонио

-

98°

[5

250<'90`0Е

0и

<50С'10°10

Э

ие,

1/`9А9

ичнвовелзонио

БИНОБОШУЯНОЦ

эиэхо

ои

вофиае1.

иипеипнадэффиг

визоАолю

эвьАшо

а

‘изизаиоздлои

ви

Я

9

5

ф

Е

с

|

аи

епоЯ

ИИП85ИНЕ

40

и

виэизоноииэг

пиЯ

то

эфичез

ти

иоиэАЧииА1е4

эиневонаиив

М

АЯхо

ичнчивпипинАи

ииховохенох

и1егоо

нохэЧэя

1,

винечосе

490

олончеепипинАй

очозигэ

И!

эо4е1)

иняэдэг

иэкотиоэдон

вит

‘иловиоо

иомэдэят,

нова

ичнчгепипинАи

инхочоленох

«из

эчногно1.

ичнноиед»

иэнтвидниэЧи

илчнавгинА

ипчнагенипинАи

эчиовенчсехо

“«ЛЕТиоур»

очиоонноя1о1ч10

ноннаьине41о

э

евлзэтоо

нончказох

10

иил4эне

иояогио..

эвегодэн

он

илАнок

вн

чфиает,

ин-696

ом

1<0ссгот

то

итоеноо

и0я29эя

1,
ЯСа

Азехиаи

х

|
эинэжоги

|»

ИН-фО$

М

$50СТГ"8

С
10

итовиоо

иожо4эчТ

Яса

Азвхли4и

я

эинэжониа